
LOTE : 17
Area: 130.61 m²

Perímetro: 47.43m
LOTE : 15
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 16
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m
LOTE : 11
Area: 150.00 m²

Perímetro: 50.00m

LOTE : 12
Area: 135.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 13
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 14
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 8
Area: 131.62 m²

Perímetro: 48.98m

LOTE : 1
Area: 164.50 m²

Perímetro: 54.07m LOTE : 2
Area: 131.49 m²

Perímetro: 48.95m
LOTE : 3
Area: 122.72 m²

Perímetro: 46.76m
LOTE : 4
Area: 113.96 m²

Perímetro: 44.56m
LOTE : 5

Area: 105.20 m²
Perímetro: 42.37m

LOTE : 6
Area: 107.87 m²

Perímetro: 42.05m

LOTE : 9
Area: 122.85 m²

Perímetro: 46.79m

LOTE : 10
Area: 128.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 7
Area: 106.85 m²

Perímetro: 41.46m

LOTE : 17
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 18
Area: 124.24 m²

Perímetro: 46.58m

LOTE : 11
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 12
Area: 135.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 13
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 14
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 15
Area: 135.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 16
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 2
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 1
Area: 132.72 m²

Perímetro: 47.71m

LOTE : 8
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 7
Area: 135.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 6
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 5
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 4
Area: 135.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 3
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 9
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 10
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 7
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 6
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 12
Area: 128.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 8
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 9
Area: 147.20 m²

Perímetro: 50.40m

LOTE : 10
Area: 160.00 m²

Perímetro: 52.00m

LOTE : 11
Area: 128.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 5
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 4
Area: 147.20 m²

Perímetro: 50.40m

LOTE : 3
Area: 160.00 m²

Perímetro: 52.00m

LOTE : 2
Area: 128.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 1
Area: 128.00 m²

Perímetro: 48.00m

LOTE : 7
Area: 113.11 m²

Perímetro: 44.28m

LOTE : 8
Area: 111.88 m²

Perímetro: 43.97m

LOTE : 1
Area: 126.44 m²

Perímetro: 47.62m

LOTE : 9
Area: 111.64 m²

Perímetro: 43.91m

LOTE : 2
Area: 124.22 m²

Perímetro: 47.06m

LOTE : 10
Area: 111.40 m²

Perímetro: 43.85m

LOTE : 3
Area: 122.00 m²

Perímetro: 46.50m

LOTE : 11
Area: 138.92 m²

Perímetro: 47.78m

LOTE : 4
Area: 119.78 m²

Perímetro: 45.95m

LOTE : 12
Area: 138.55 m²

Perímetro: 47.71m

LOTE : 5
Area: 117.56 m²

Perímetro: 45.39m

LOTE : 6
Area: 115.33 m²

Perímetro: 44.84m

LOTE : 13
Area: 132.65 m²

Perímetro: 46.84m

LOTE : 8
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 7
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 6
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 1
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 2
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 3
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 4
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 5
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 8
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 9
Area: 123.00 m²

Perímetro: 46.40m

LOTE : 10
Area: 150.00 m²

Perímetro: 50.00m

LOTE : 11
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 12
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m
LOTE : 7

Area: 120.00 m²
Perímetro: 46.00m

LOTE : 6
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 5
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 4
Area: 123.00 m²

Perímetro: 46.40m

LOTE : 3
Area: 150.00 m²

Perímetro: 50.00m

LOTE : 2
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 1
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 8
Area: 127.40 m²

Perímetro: 46.66m LOTE : 7
Area: 168.23 m²

Perímetro: 54.03m

LOTE : 4
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 5
Area: 150.00 m²

Perímetro: 50.00m

LOTE : 6
Area: 155.00 m²

Perímetro: 51.25m

LOTE : 2
Area: 160.00 m²

Perímetro: 52.00m

LOTE : 1
Area: 144.00 m²

Perímetro: 50.00m

LOTE : 3
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 2
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 3
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 4
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 1
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 9
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 8
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 11
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 10
Area: 120.00 m²

Perímetro: 46.00m

LOTE : 7
Area: 123.76 m²

Perímetro: 45.09m

LOTE : 6
Area: 134.02 m²

Perímetro: 47.19m LOTE : 5
Area: 127.44 m²

Perímetro: 48.17m

AV. JUAN PARDO DE MIGUEL
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PROYECTO:

Escala:

MAYO - 2025

Ubicación:

PROVINCIA   :
DISTRITO      :

REGIÓN         :

SAN NICOLAS

AMAZONAS

R. MENDOZA Fecha:

Elaboración: 

Zona-datum:
18-WGS84

     RESIDENCIAL EL GUAYABAL

RP-01
LAMINA N°:

CONSEDA EIRL

AREA TECNICA - CONSEDA EIRL

Plano:

“PROYECTO DE LOTIZACION Y HABILITACION URBANA EN  EL DISTRITO DE SAN NICOLAS , PROVINCIA DE
RODRIGUEZ DE MENDOZA –AMAZONAS” - CALLE AV. JUAN PARDO DE MIGUEL FRENTE AL AERODROMO.
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CUADRO DEL LOTE

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

MZ

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

MZ.A

AREA (m²)

164.50

131.49

122.72

113.96

105.20

107.87

106.85

131.62

122.85

128.00

150.00

135.00

120.00

120.00

120.00

120.00

130.61

PERIMETRO (m)

54.07

48.95

46.76

44.56

42.37

42.05

41.46

48.98

46.79

48.00

50.00

48.00

46.00

46.00

46.00

46.00

47.43

LADOS (m)

8.990
18.322
9.770

16.983

8.000
16.983
8.075

15.888

8.000
15.888
8.075

14.793

8.000
14.793
8.075

13.697

8.000
13.697
8.075

12.602

9.000
12.602
9.084

11.369

10.093
10.000
10.000
11.369

8.075
15.905
8.000
7.000

10.000

14.809
8.000

15.905
8.075

8.000
16.000
8.000
8.000
8.000

7.000
8.000

10.000
15.000
10.000

15.000
9.000

15.000
9.000

8.000
15.000
8.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

8.425
15.011
8.990

15.000

CUADRO DEL LOTE

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

MZ

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

MZ.B

AREA (m²)

132.72

120.00

120.00

135.00

120.00

120.00

135.00

120.00

120.00

120.00

120.00

135.00

120.00

120.00

135.00

120.00

120.00

124.24

PERIMETRO (m)

47.71

46.00

46.00

48.00

46.00

46.00

48.00

46.00

46.00

46.00

46.00

48.00

46.00

46.00

48.00

46.00

46.00

46.58

LADOS (m)

9.131
15.000
8.565
15.011

8.000
15.000
8.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

9.000
15.000
9.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

9.000
15.000
9.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

15.000
8.000

15.000
8.000

15.000
8.000

15.000
8.000

8.000
15.000
8.000

15.000

9.000
15.000
9.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

9.000
15.000
9.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

8.000
15.000
8.000

15.000

8.000
15.011
8.565

15.000

CUADRO DEL LOTE

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

MZ

MZ.C

MZ.C

MZ.C

MZ.C

MZ.C

MZ.C

MZ.C

MZ.C

MZ.C

MZ.C

MZ.C

MZ.C

AREA (m²)

128.00

128.00

160.00

147.20

120.00

120.00

120.00

120.00

147.20

160.00

128.00

128.00

PERIMETRO (m)

48.00

48.00

52.00

50.40

46.00

46.00

46.00

46.00

50.40

52.00

48.00

48.00

LADOS (m)

8.000
16.000
8.000

16.000

8.000
16.000
8.000

16.000

10.000
16.000
10.000
16.000

9.200
8.000
8.000
9.200

16.000

15.000
8.000

15.000
8.000

15.000
8.000

15.000
8.000

8.000
15.000
8.000

15.000

15.000
8.000

15.000
8.000

9.200
16.000
9.200
8.000
8.000

10.000
16.000
10.000
16.000

8.000
16.000
8.000

16.000

8.000
16.000
8.000

16.000

CUADRO DEL LOTE

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

MZ

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

MZ.D

AREA (m²)

126.44

124.22

122.00

119.78

117.56

115.33

113.11

111.88

111.64

111.40

138.92
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MZ.F

MZ.F
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120.00

120.00

150.00

123.00

120.00

120.00

120.00
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150.00
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46.00
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MZ.G
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MZ.G
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160.00

120.00
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150.00

155.00

168.23
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50.00
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46.00
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46.66
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MZ.H
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MZ.H

AREA (m²)

120.00

120.00

120.00

120.00

127.44
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120.00
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PERIMETRO (m)
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17.053
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7.000
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CUADRO DE MANZANAS

MANZANA

Mz-A

Mz-B

Mz-C

Mz-D

Mz-E

Mz-F

Mz-G

Mz-H

AREA (m²)

2130.66

2236.96

1606.40

1579.35

960.00

1506.00

1144.63

1345.19

PERIMETRO (m)

208.96

209.15

164.40

248.97

124.00

160.40

136.65

150.84
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253.92
74.83
247.46
109.36
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98.43
242.78
98.50

164.70
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45.28
97.11

26.25
52.49
183.82
52.31

359.58

98.43
104.99
98.43
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164.70
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98.43

111.55
126.11
115.86
94.79

98.43
160.93
102.23
133.30

CUADRO DE AREAS PUBLICAS

NOMBRE

A.PARQUE
PARQUE SAN MIGUEL

AREA (m²)
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102.4000

Long. LADOS (m)

16.800
34.400
16.800
34.400

AV. JUAN PARDO DE MIGUEL

AV. JUAN PARDO DE MIGUEL

AV. AVIACIÓN

AV. AVIACIÓN

AV. AVIACIÓN

RESIDENCIAL

EL GUAYABAL

SECCION DE CALLES

5.401.20 1.20

2.702.70
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DATOS TÉCNICOS
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A.PARQUE  Lt. 1
Area: 577.92 m²

Perímetro: 102.40m
PARQUE SAN MIGUEL
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